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Znak: BR.0022.2.149.2017

Protokół Nr 149/2017
z posiedzenia Zarządu Powiatu
z dnia 10 listopada 2017 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Krzysztof Gajek3.
Robert Gwóźdź4.
Wiesław Marzec5.

oraz

Andrzej Smulczyński - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju●

Grzegorz Lasak - Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju●

Stanisław Kozioł - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie●

Piotr Zeljaś - Dyrektor Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej w Winiarach●

Piotr Sokołowski - Z-ca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju●

Monika Nawrot - Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Caritas Diecezji Kieleckiej w Piasku Wielkim●

Artur Polniak - Skarbnik Powiatu●

Renata Krzemień - Naczelnik Wydziału EK●

Urszula Kustra - Naczelnik Wydziału OR●

Sławomir Dalach - Naczelnik Wydziału SOZ●

Henryk Krzyżański - Naczelnik Wydziału GKN●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Rozpatrzenie wniosku Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Busku - Zdroju w sprawie5.
wyrażenia zgody na wymianę studni kanalizacyjnych w pasie drogowym drogi powiatowej Nr 0085T Siesławice -
Biniątki - Zagość w miejscowości Siesławice (Dyr. PZD w Busku - Zdroju).
Zatwierdzenie  preliminarza  kosztów  funkcjonowania  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej  w  Piasku  Wielkim6.
prowadzonego przez Caritas Diecezji Kieleckiej na 2018 rok (Kier. WTZ w Piasku Wielkim, Dyr. PCPR w
Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie7.
drzew z terenu dworsko – parkowego oraz uprzątniecie ich w zamian za uzyskany materiał drzewny (Dyr. DPS w
Gnojnie, Dyr. PCPR w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2014-2018/2017_149.pdf
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Zapoznanie  się  z  przyjętymi  przez  PFRON kierunkami  działań  oraz  warunkami  brzegowymi  obowiązującymi8.
realizatorów Programu wyrównywania różnic między regionami III w 2018 roku (Dyr. PCPR w Busku - Zdroju,
Skarbnik Powiatu,  Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z pismem pracowników Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej9.
w Winiarach w sprawie ponownego podłączenia monitoringu (Dyr. PO-W w Winiarach, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z kosztami utrzymania budynków Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku –10.
Zdroju oraz budynku Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach (Dyr. PO-W w Winiarach, Skarbnik
Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z informacją Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju11.
o przychodach, kosztach oraz wyniku finansowym uzyskanych przez ZOZ za m-c wrzesień 2017 r. (Dyr. ZOZ w
Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania12.
złożonych ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w
2018 roku (Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie decyzji w sprawie wynajmu lokalu biurowego dla nowo tworzonej jednostki - Nadzoru Wodnego w Busku -13.
Zdroju (Nacz. Wydz. OR).
Podjęcie decyzji o wygaśnięciu trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Domu Pomocy Społecznej w Zborowie14.
na nieruchomości położonej w obrębie 0017 Zborów, Gmina Solec - Zdrój, oznaczonej w ewidencji gruntów jako
działki nr 581/11 o pow. 7,6006 ha
i nr 581/13 o pow. 0,4623 ha (Nacz. Wydz. GKN).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia15.
zgody na dokonanie przesunięć środków finansowych w planach wydatków budżetowych na 2017 rok (Skarbnik
Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju o zwiększenie planu dochodów i16.
planu wydatków na wydzielonym rachunku dochodów własnych (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na17.
dokonanie zmian w planie wydatków budżetowych na 2017 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju o dokonanie zmian w planie18.
wydatków budżetowych na 2017 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Technicznych  i  Ogólnokształcących  w  Busku  -  Zdroju  o19.
zwiększenie środków do planu finansowego na rok 2017 (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku - Zdroju w sprawie20.
dokonania przesunięć środków finansowych (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawiezmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 201721.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu22.
Buskiego w 2017 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu23.
Buskiego w 2017 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawiezmian w planie finansowym zadań z zakresu24.
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawiezmian planu wydatków w podległych jednostkach25.
budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Analiza danych przedłożonych do projektu budżetu Powiatu na 2018 rok (Skarbnik Powiatu).26.
Sprawy różne.27.
Zamknięcie posiedzenia.28.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył  Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz,  który powitał  zebranych i  o godzinie 800

otworzył 149 posiedzenie Zarządu Powiatu.
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Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5
Członków  Zarządu,  co  stanowi  quorum pozwalające  na  podejmowanie  prawomocnych  uchwał  i  decyzji  –  listy
obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokół Nr 148/2017 z dnia 7 listopada 2017 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Z-ca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Piotr Sokołowski zapoznał Członków Zarządu Powiatu z
wnioskiem Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia
zgody na wymianę studni kanalizacyjnych w pasie drogowym drogi powiatowej Nr 0085T Siesławice - Biniątki - Zagość
(nr ewid. dz. 391/4, 302) w miejscowości Siesławice - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3  do niniejszego
protokołu.

Z-ca Dyrektora PZD w Busku - Zdroju poinformował, że w 2016 roku została zrealizowana przebudowa w/w drogi
powiatowej Nr 0085T Siesławice - Biniątki - Zagość (nr ewid. dz. 391/4) na odcinku od km 0+000 do km 0+805 dł. odc.
850,0 mb w ramach zadania
pn. „Przebudowa dróg powiatowych usprawniających komunikację pomiędzy drogami krajowymi i wojewódzkimi na
terenie Powiatu Buskiego” w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 -
2019”. Roboty są objęte gwarancją do dnia 23.11.2021 roku.

Po analizie, Zarząd Powiatu negatywnie odniósł się do wniosku dotyczącego wymiany studni kanalizacyjnych w pasie
drogowym w/w drogi powiatowej na odcinku który został w roku ubiegłym przebudowany i który jest objęty gwarancją.
Jednocześnie Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wymianę studni kanalizacyjnych na pozostałym odcinku w/w drogi
powiatowej pod warunkiem, że nawierzchnia drogi w miejscach wymiany studzienek zostanie przywrócona do stanu
wyjściowego.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu
przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 1 głosie –wstrzymał się.

 

Ad. 6

Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Caritas Diecezji Kieleckiej w Piasku Wielkim Monika Nawrot zapoznała
Członków Zarządu Powiatu z preliminarzem kosztów funkcjonowania Warsztatów Terapii  Zajęciowej przy Caritas
Diecezji Kieleckiej w Piasku Wielkim na 2018 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Dyrektor PCPR w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu oraz Naczelnik Wydziału SOZ nie wnieśli  zastrzeżeń do w/w
preliminarza.
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Po analizie, powyższy preliminarz został przyjęty przez Zarząd Powiatu w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 7

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie Stanisław Kozioł poinformował, że posiada zgodę Świętokrzyskiego
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Kielcach na usunięcie
6-ciu drzew (topole i lipy), które zostały powalone w wyniku wichury w dniu 05.10.2017 r. Drzewa te znajdują się na
terenie zespołu dworsko - parkowego, który jest pod ochroną Konserwatora. Dyrektor DPS w Gnojnie zwrócił się z
wnioskiem o wyrażenie zgody, aby uprzątnięcie powalonych drzew nastąpiło w zamian za uzyskany materiał drzewny.
Nadmienił, że dotychczasowa praktyka wskazuje, że brak jest chętnych do jego kupna i często zalegało ono na stanie
magazynowym.

Pismo Dyrektora DPS w Gnojnie w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 5
do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 8

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju Andrzej Smulczyński zapoznał Członków Zarządu
Powiatu z przyjętymi przez PFRON kierunkami działań oraz warunkami brzegowymi obowiązującymi realizatorów
Programu wyrównywania różnic między regionami III w 2018 roku - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do
niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zdecydował, że w ramach w/w programu do PFRON złożone zostaną następujące
wnioski:

-       w obszarze B - remont windy w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym
dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju;

-       w obszarze D - zakup samochodu dla Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla Niepełnosprawnych
Ruchowo w Busku - Zdroju.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 9

Dyrektor  Placówki  Opiekuńczo  -  Wychowawczej  w  Winiarach  Piotr  Zeljaś  zapoznał  Zarząd  Powiatu  z  pismem
pracowników pedagogicznych Placówki w sprawie wyrażenia zgody na ponowne podłączenie monitoringu na terenie
sali  komputerowej oraz na korytarzach wszystkich trzech mieszkań autonomicznych - w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu, w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw
i 0 głosach –wstrzymał się, wyraził zgodę na ponowne podłączenie monitoringu na korytarzach.

Jednocześnie Zarząd Powiatu postanowił, że podgląd na obraz z kamer ma być dostępny tylko w gabinecie Dyrektora
Placówki.
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Ad. 10

Dyrektor Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej w Winiarach Piotr Zeljaś oraz Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir
Dalach zapoznali Zarząd Powiatu z kosztami utrzymania budynków Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących
w Busku - Zdroju oraz budynku Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej w Winiarach - w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Po  zapoznaniu  się  z  w/w  informacją,  Zarząd  Powiatu  postanowił,  że  Placówka  będzie  nadal  funkcjonować  w
dotychczasowej lokalizacji. Decyzję odnośnie jej przeniesienia, Zarząd Powiatu podejmie po wypracowaniu koncepcji
zagospodarowania  obecnie  zajmowanego  obiektu.  Jednocześnie  Zarząd  Powiatu  upoważnił  Dyrektora  PO-W  w
Winiarach
do prowadzenia z Dyrekcją Szkół ZDZ rozmów odnośnie utworzenia w przedmiotowym budynku MOW.

 

Ad. 11

Dyrektor Zespołu Opieki  Zdrowotnej  w Busku -  Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał  Zarząd Powiatu z informacją o
przychodach, kosztach oraz wyniku finansowym uzyskanych przez ZOZ za m-c wrzesień 2017 r.  -  w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 12

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie powołania Komisji  Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na powierzenie
realizacji zadania z zakresu prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w 2018 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 824/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 10 listopada 2017 roku
w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert
na powierzenie realizacji zadania z zakresu prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w 2018 rokustanowi
załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 13

Naczelnik Wydziału OR Urszula Kustra zapoznała Członków Zarządu Powiatu z pismem
p.o. Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie dotyczącym pozyskania pomieszczeń biurowych
dla Wód Polskich nowo tworzonej jednostki terenowej
w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Naczelnik Wydziału OR poinformowała, że Powiat Buski mógłby wynająć lokal biurowy
(1 pokój) w budynku administracyjnym tut. Starostwa przy ul. Kopernika 2 w Busku – Zdroju o powierzchni 16,9 m2

wraz z prawem do części wspólnej 4,17 m2. Przedmiotowy lokal jest obecnie użytkowany przez Świętokrzyski Zarząd
Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach. Cena 1 m2 wynajmowanej powierzchni wynosiłaby 11,00 zł. Wysokość
czynszu brutto wynosiłaby 639,61 zł. Kwota czynszu obejmowałaby opłaty eksploatacyjne za lokal. Umowa mogłaby
być zawarta na czas nieokreślony z możliwością wcześniejszego rozwiązania
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z zachowaniem 3-miesięcznego okresu wypowiedzenia.

Zarząd Powiatu, w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się, przychylił się do
propozycji  przedstawionej  przez  Naczelnika  Wydziału  OR.  Jednocześnie  Zarząd  Powiatu  postanowił,  że  po
zaakceptowaniu przez Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie w/w warunków najmu przedmiotowego
lokalu, Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański przygotuje stosowne projekty uchwał w powyższym zakresie.

 

Ad. 14

Naczelnik  Wydziału  GKN  Henryk  Krzyżański  przedstawił  projekt  decyzji  o  wygaśnięciu  trwałego  zarządu
ustanowionego na rzecz Domu Pomocy Społecznej w Zborowie
na nieruchomości położonej w obrębie 0017 Zborów, Gmina Solec - Zdrój, oznaczonej
w ewidencji gruntów jako działki nr 581/11 o pow. 7,6006 ha i nr 581/13 o pow. 0,4623 ha
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw
i 0 głosach –wstrzymał się, podjął decyzję o wygaśnięciu trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Domu Pomocy
Społecznej w Zborowie na w/w nieruchomości.

 

Ad. 15

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr
1 w Busku - Zdroju z dnia 02.11.2017 r. Znak: ZSP.0722.46.2017 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przesunięć
środków finansowych w planach wydatków budżetowych na 2017 rok - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 13 do
niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 16

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku
- Zdroju z dnia 31.10.2017 r. Znak: ILO.321.50.2017
o zwiększenie planu dochodów i  planu wydatków na wydzielonym rachunku dochodów własnych -  w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 17

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku
- Zdroju z dnia 07.11.2017 r.  Znak: ILO.321.53.2017 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie
wydatków budżetowych na 2017 rok
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 18

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku
- Zdroju z dnia 08.11.2017 r.  Znak: ILO.321.54.2017 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie
wydatków budżetowych na 2017 rok
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 19

Skarbnik  Powiatu  Artur  Polniak  zapoznał  Zarząd  Powiatu  z  wnioskiem Dyrektora  Zespołu  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących w Busku - Zdroju z dnia 08.11.2017 r.
Znak: ZSTiO.3010.1283.2017 o zwiększenie środków do planu finansowego na rok 2017 w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu odłożył procedowanie nad powyższym wnioskiem. W/w wniosek zostanie rozpatrzony w terminie
późniejszym.

 

Ad. 20

Skarbnik  Powiatu  Artur  Polniak  zapoznał  Zarząd  Powiatu  z  wnioskiem Dyrektora  Zespołu  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących w Busku - Zdroju z dnia 08.11.2017 r.
Znak:  ZSTiO.3010.1284.2017  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  dokonanie  przesunięć  środków  finansowych  -  w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 21

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian
w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2017.

Po analizie,  powyższa uchwała została  pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 825/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 10 listopada 2017 roku w sprawie zmian w budżecie
Powiatu Buskiego na rok 2017stanowi załącznik nr 19  do niniejszego protokołu.

 

Ad. 22

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2017 roku.

Po analizie,  powyższa uchwała została  pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Uchwała Nr 826/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 10 listopada 2017 roku w sprawie przeniesień w
planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2017 rokustanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 23

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2017 roku.

Po analizie,  powyższa uchwała została  pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 827/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 10 listopada 2017 roku w sprawie przeniesień w
planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2017 rokustanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 24

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian
w planie finansowym zadań z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
w 2017 roku.

Po analizie,  powyższa uchwała została  pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 828/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 10 listopada 2017 roku w sprawie zmian w planie
finansowym zadań z zakresu administracji  rządowej  oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017
rokustanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 25

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

Po analizie,  powyższa uchwała została  pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 829/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 10 listopada 2017 roku w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 26

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił propozycję projektu uchwały budżetowej na 2018 rok z uwzględnieniem
zmian, o które wnioskowali Członkowie Zarządu na posiedzeniu w dniu 7 listopada br. - w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

Założenia do projektu budżetu Powiatu Buskiego na 2018 rok w rozbiciu na poszczególne jednostki organizacyjne
stanowią załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.

Informacja w zakresie dochodów, wydatków, nadwyżce/deficycie w latach 2011 - 2018 stanowi załącznik nr 26 do
niniejszego protokołu.
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Dalsze procedowanie nad projektem budżetu Powiatu Buskiego na rok 2018 nastąpi na następnym posiedzeniu
Zarządu, którego termin wyznaczono na dzień 14 listopada br.

 

Ad. 27

W sprawach różnych:

1.     Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w
sprawie  wyrażenia  zgody  na  zbycie  nieruchomości  stanowiących  własność  Powiatu  Buskiego  –  w  brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją  Członków  Zarządu,  powyższą  inicjatywę  należy  przekazać  Przewodniczącemu  Rady  Powiatu,  celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 2.     W związku z brakiem odpowiedzi na wniosek zgłoszony podczas posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 132/2017 w
dniu 28 czerwca 2017 r. dotyczący wystąpienia do Związku Powiatów Polskich o udzielenie informacji w sprawie
podjętych działań w zakresie wykupu działek od osób fizycznych pod poszerzenie wału przeciwpowodziowego w m.
Błotnowola gm. Nowy Korczyn, Członek Zarządu Krzysztof Gajek zwrócił się do Przewodniczącego Zarządu o monit w
tej sprawie.

 

Ad. 28

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1020

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

 

Protokół sporządziła:

Barbara Nowocień


